



Bytom, 30. LIS. 2018

Apteka [REDACTED]

ul. [REDACTED]

[REDACTED] Bytom

W ślad za informacją przesłaną drogą elektroniczną w dniu 27 listopada 2018 r., dotyczącą zmiany godzin pracy Apteki [REDACTED] w Bytomiu przy ul. [REDACTED], w Wigilię i Sylwestra, informuję, że nie ma możliwości wprowadzenia proponowanych zmian godzin pracy ww. apteki do obowiązującej uchwały Rady Miejskiej w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, z powodu krótkiego okresu jaki pozostał do wskazanych przez państwo dni.

Wprowadzenie zmiany do uchwały Rady Miejskiej jest długotrwałym procesem legislacyjnym, który jest spowodowany koniecznością uzyskania opinii samorządu aptekarskiego oraz poddania projektu uchwały konsultacjom społecznym, a także trybem ogłaszania podjętej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Cały proces legislacyjny trwa co najmniej 3 miesiące od dnia przekazania informacji o proponowanych zmianach w funkcjonowaniu apteki.

W świetle powyższego informuję, że w zakresie funkcjonowania apteki ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, obowiązuje uchwała nr LXIV/843/18 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 3637, 4923 i 5941).

Ponadto, informacje o obowiązujących zasadach dot. wprowadzania zmian do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu zostały Państwu przekazane w kwietniu 2016 r. pismem nr: [REDACTED] i były przypominane przy okazji prowadzonej wcześniej korespondencji, ze szczególnym zwróceniem uwagi na fakt, iż w przypadku niestosowania się do określonych zasad, miasto Bytom nie ponosi odpowiedzialności za niezgodność danych zawartych w obowiązującej uchwale Rady Miejskiej w Bytomiu, ze stanem faktycznym działającej apteki.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Waldemar Gawron

Do wiadomości:

1. Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Katowicach
2. Śląska Izba Aptekarska w Katowicach
3. [REDACTED]